
Eðlisfræði 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 EÐL107G Eðlisfr 1R - f STÆ101G f Stgr. IA /STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

09:10-09:50 EÐL107G Eðlisfr 1R - f STÆ101G f Stgr. IA /STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

10:00-10:40 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G f Tölv. 1a - f EÐL107G Eðlisfr 1R - f STÆ101G Stgr. IA /STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:50-11:30 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G f Tölv. 1a - f EÐL107G Eðlisfr 1R - f STÆ101G Stgr. IA /STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f

11:40-12:20 TÖL105G f Tölv. 1a - f EÐL107G Eðlisfr 1R d

12:30-13:10 EÐL107G Eðlisfr 1R d

13:20-14:00 EÐL108G Eðl. 1R - v

14:10-14:50 EÐL108G Eðl. 1R - v

15:00-15:40 STÆ106G L. alg. A - u EÐL107G Eðlisfr 1R - d EÐL108G Eðl. 1R - v

15:50-16:30 STÆ106G L. alg. A - u EÐL107G Eðlisfr 1R - d EÐL108G Eðl. 1R - v

16:40-17:20 EÐL108G Eðl. 1R - v

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Efnafræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 EÐL102G Eðlisfræði 1 - f STÆ104G Stgr. I - f EFN108G Almenn efnafr. 1 - f STÆ107G L. alg. - f

09:10-09:50 EÐL102G Eðlisfræði 1 - f STÆ104G Stgr. I - f EFN108G Almenn efnafr. 1 - f STÆ107G L. alg. - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg. - f EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I - f EFN108G Almenn efnafr. 1 - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg. - f EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I - f EFN108G Almenn efnafr. 1 - f

11:40-12:20 EFN109G Verkl. Efnafr. 1 - f
EÐL102G Dæmatími/Vikupróf / 

EFN109G Verkl. Efnafr. 1 - f

12:30-13:10 EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

13:20-14:00 EFN114G Inngangur að vís. - f EFFN108G Almenn efnafræði - d

14:10-14:50 EFN114G Inngangur að vís. - f EFFN108G Almenn efnafræði - d

15:00-15:40 EFN114G Inngangur að vís. - f

15:50-16:30 EFN114G Inngangur að vís. - f

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Efnaverkfræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f EFN108G Almenn efnafr. 1 - f STÆ107G  L. alg. - f

09:10-09:50 EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f EFN108G Almenn efnafr. 1 - f STÆ107G  L. alg. - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg.  - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Eðl. 1V  - f STÆ104G Stgr. I  - f EFN108G Almenn efnafr. 1 - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg.  - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Eðl. 1V  - f STÆ104G Stgr. I  - f EFN108G Almenn efnafr. 1 - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

12:30-13:10 EFN110G Verkleg efnafr - f
EÐL102G Dæmatími/Vikupróf / 

EFN110G Verkleg efnafr - f

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Ferðamálafræði 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 LAN105G Vinnulag í landfr. & ferðam. - d LAN107G Náttúra Íslands - f

09:10-09:50 LAN105G Vinnulag í landfr. & ferðam. - d LAN107G Náttúra Íslands - f

10:00-10:40 LAN105G Vinnulag í landfr. & ferðam. - f LAN107G Náttúra Íslands - f LAN104G Mannvistarlandfr. - f LAN104G f Mannvistarlandfr.

10:50-11:30 LAN105G Vinnulag í landfr. & ferðam. - f LAN107G Náttúra Íslands - f LAN104G Mannvistarlandfr. - f LAN104G f Mannvistarlandfr.

11:40-12:20 LAN104G Mannvistarlandfr. - f

12:30-13:10 LAN104G Mannvistarlandfr. - f

13:20-14:00 LAN104G  Mannvistarlandfr. - d FER101G  Inng. að ferðamálafr. - f

14:10-14:50 FER101G f Inng. að ferðamálafr. - d LAN107G Náttúra Íslands - d LAN104G  Mannvistarlandfr. - d FER101G  Inng. að ferðamálafr. - f

15:00-15:40 FER101G f Inng. að ferðamálafr. - d LAN107G Náttúra Íslands - d FER101G  Inng. að ferðamálafr. - f

15:50-16:30 LAN107G Náttúra Íslands - d

16:40-17:20 LAN107G Náttúra Íslands - d

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Hagnýtt stærðfræði kjörsvið: fjármálastærðfræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 HAG103G Heildahagfr - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

09:10-09:50 HAG103G Heildahagfr - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

10:00-10:40 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f STÆ104G Stgr. I  - f

10:50-11:30 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f STÆ104G Stgr. I  - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f HAG103G  Heildahagfr - f

12:30-13:10 HAG103G  Heildahagfr - f

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40 STÆ106G L. alg. A - u HAG103G Heildahagfr - d

15:50-16:30 STÆ106G L. alg. A - u HAG106G Fjármálahagfræði I - f HAG103G Heildahagfr - d

16:40-17:20 HAG106G Fjármálahagfræði I - f

17:30-18:10 HAG106G Fjármálahagfræði I - f

18:20-19:00 HAG106G Fjármálahagfræði I - f

19:10-20:00

20:10-21:00



Hagnýtt stærðfræði kjörsvið: Líkanagerð og reiknivísindi 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 EÐL107G Eðl. 1R - f STÆ104G Stgr. I - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

09:10-09:50 EÐL107G Eðl. 1R - f STÆ104G Stgr. I - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

10:00-10:40 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL107G Eðl. 1R - f STÆ104G Stgr. I  - f

10:50-11:30 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL107G Eðl. 1R - f STÆ104G Stgr. I  - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL107G Eðl. 1R - d

12:30-13:10 EÐL107G Eðl. 1R - d

13:20-14:00 EÐL108G Verkleg eðl. 1R - v

14:10-14:50 EÐL108G Verkleg eðl. 1R - v

15:00-15:40 STÆ106G L. alg. A - u EÐL108G Verkleg eðl. 1R - v

15:50-16:30 STÆ106G L. alg. A - u EÐL108G Verkleg eðl. 1R - v

16:40-17:20 EÐL108G Verkleg eðl. 1R - v

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Hagnýtt stærðfræði kjörsvið - Tölfræði og gagnavísindi 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ104G Stgr. I - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

09:10-09:50 STÆ104G Stgr. I - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

10:00-10:40 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f STÆ104G Stgr. I  - f

10:50-11:30 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f STÆ104G Stgr. I  - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f

12:30-13:10

13:20-14:00 TÖL104G Stærðfræðimynstur - f

14:10-14:50 TÖL104G Stærðfræðimynstur - f

15:00-15:40 STÆ106G L. alg. A - u TÖL104G Stærðfræðimynstur - f

15:50-16:30 STÆ106G L. alg. A - u TÖL104G Stærðfræðimynstur - f

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Hagnýtt stærðfræði kjörsvið: fjármálastærðfræði - 1. misseri - DRÖG 2024 ATH EFTIR AÐ FARA YFIR ÞESSA TÖFLU! NÝTT KJÖRSVIÐ

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 HAG103G Heildahagfr - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G d L. alg. A

09:10-09:50 HAG103G Heildahagfr - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G d L. alg. A

10:00-10:40 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a  - f STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G f Tölv. 1

10:50-11:30 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a  - f STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G f Tölv. 1

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a  - f HAG103G Heildahagfr - f

12:30-13:10 HAG103G Heildahagfr - f

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40 STÆ106G L. alg. A - u

15:50-16:30 STÆ106G L. alg. A - u HAG106G Fjármálahagfræði I - f

16:40-17:20 HAG106G Fjármálahagfræði I - f

17:30-18:10 HAG106G Fjármálahagfræði I - f

18:20-19:00 HAG106G Fjármálahagfræði I - f

19:10-20:00

20:10-21:00



Hugbúnaðarverkfræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg.  - f

09:10-09:50 STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg.  - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg.  - f
HBV101G Inngangur að 

hugbúnaðarverkfræði - d1
STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg.  - f
HBV101G Inngangur að 

hugbúnaðarverkfræði - d1
STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f

11:40-12:20
HBV101G Inngangur að 

hugbúnaðarverkfræði - f

12:30-13:10
HBV101G Inngangur að 

hugbúnaðarverkfræði - f

13:20-14:00
HBV101G Inngangur að 

hugbúnaðarverkfræði - d2
TÖL104G Stærðfræðim. - f

14:10-14:50
HBV101G Inngangur að 

hugbúnaðarverkfræði - d2
TÖL104G Stærðfræðim. - f

15:00-15:40 TÖL104G Stærðfræðim. - f

15:50-16:30 TÖL104G Stærðfræðim. - f

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Iðnaðarverkfræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 EÐL102G Eðl. 1V  - f STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg. - f IÐN103G Tæknistjórnun - f

09:10-09:50 EÐL102G Eðl. 1V  - f STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg. - f IÐN103G Tæknistjórnun - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg. - f IÐN103G Tæknistjórnun - f EÐL102G Eðl. 1V  - f STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg. - f IÐN103G Tæknistjórnun - f EÐL102G Eðl. 1V  - f STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f

11:40-12:20 IÐN103G Tæknistjórnun - f EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

12:30-13:10 EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Jarðeðlisfræði 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur

08:20-09:00 EÐL107G Eðl. 1R - f
STÆ101G f Stgr. IA / STÆ104G f 

Stgr. I 
STÆ107G f L. alg. 

09:10-09:50 EÐL107G Eðl. 1R - f
STÆ101G f Stgr. IA / STÆ104G f 

Stgr. I 
STÆ107G f L. alg. 

10:00-10:40 STÆ107G L. alg. - f EÐL107G Eðl. 1R - f
STÆ101G f Stgr. IA / STÆ104G f 

Stgr. I 

10:50-11:30 STÆ107G L. alg. - f EÐL107G Eðl. 1R - f
STÆ101G f Stgr. IA / STÆ104G f 

Stgr. I 

11:40-12:20 EÐL107G Dæmatími/(Vikupróf

12:30-13:10 STÆ101G Stgr. IA - d EÐL107G Dæmatími/(Vikupróf

13:20-14:00 JAR101G Innri öfl jarðar - f STÆ101G Stgr. IA - d JAR101G Innri öfl jarðar - f EÐL108G v Eðl. 1R

14:10-14:50 JAR101G Innri öfl jarðar - f STÆ101G Stgr. IA - d JAR101G Innri öfl jarðar - f EÐL108G v Eðl. 1R

15:00-15:40 JAR101G Innri öfl jarðar - v EÐL108G v Eðl. 1R

15:50-16:30 JAR101G Innri öfl jarðar - v EÐL108G v Eðl. 1R

16:40-17:20 EÐL108G v Eðl. 1R

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Jarðfræði 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ108G Stærðfræði N - f EÐL101G Eðlisfr. B - v EFN108G Almenn efnafr 1 - f EFN110G Verkl efnafr 1a - v EÐL101G Eðlisfr. B - f

09:10-09:50 STÆ108G Stærðfræði N - f EÐL101G Eðlisfr. B - v EFN108G Almenn efnafr 1 - f EFN110G Verkl efnafr 1a - v EÐL101G Eðlisfr. B - f

10:00-10:40 EÐL101G Eðlisfr. B - f EÐL101G Eðlisfr. B - v STÆ108G Stærðfræði N - f EFN110G Verkl efnafr 1a - v EFN108G Almenn efnafr 1 - f

10:50-11:30 EÐL101G Eðlisfr. B - f EÐL101G Eðlisfr. B - v STÆ108G Stærðfræði N - f EFN110G Verkl efnafr 1a - v EFN108G Almenn efnafr 1 - f

11:40-12:20 EÐL101G Eðlisfr. B - v EFN110G Verkl efnafr 1a - v EFN110G Verkleg efnafr. 1a - f

12:30-13:10

13:20-14:00 JAR101G Innri öfl jarðar - f JAR101G Innri öfl jarðar - f EFN108G Almenn efnafræði - d

14:10-14:50 JAR101G Innri öfl jarðar - f JAR101G Innri öfl jarðar - f EFN108G Almenn efnafræði - d

15:00-15:40 EÐL101G Eðlisfr. B - d STÆ108G Stærðfræði N - d JAR101G Innri öfl jarðar - v

15:50-16:30 EÐL101G Eðlisfr. B - d STÆ108G Stærðfræði N - d JAR101G Innri öfl jarðar - v

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Landfræði 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 LAN101G Náttúrulandfræði - d LAN105G Vinnulag í landfr. & ferðam. - d

09:10-09:50 LAN101G Náttúrulandfræði - d LAN105G Vinnulag í landfr. & ferðam. - d

10:00-10:40 LAN105G Vinnulag í landfr. & ferðam. - f LAN101G Náttúrulandfræði - f LAN104G Mannvistarlandfr. - f LAN102G Kortagerð - f

10:50-11:30 LAN105G Vinnulag í landfr. & ferðam. - f LAN101G Náttúrulandfræði - f LAN104G Mannvistarlandfr. - f LAN102G Kortagerð - f

11:40-12:20 LAN104G Mannvistarlandfr. - f LAN101G Náttúrulandfræði - f

12:30-13:10 LAN104G Mannvistarlandfr. - f

13:20-14:00 LAN101G Náttúrulandfræði - æ LAN104G Mannvistarlandfr. - d LAN102G Kortagerð - d

14:10-14:50 LAN101G Náttúrulandfræði - æ LAN104G Mannvistarlandfr. - d LAN102G Kortagerð - d

15:00-15:40 LAN101G Náttúrulandfræði - æ LAN102G Kortagerð - d

15:50-16:30 LAN101G Náttúrulandfræði - æ

16:40-17:20 LAN101G Náttúrulandfræði - æ

17:30-18:10 LAN101G Náttúrulandfræði - æ

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Lífefna- og sameindalíffræði 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ108G Stærðfr. N - f EFN108G Alm. Efn 1 - f LÍF108G Lífheimurinn - f

09:10-09:50 STÆ108G Stærðfr. N - f EFN108G Alm. Efn 1 - f LÍF108G Lífheimurinn - f

10:00-10:40 LÍF108G Lífheimurinn - f STÆ108G Stærðfr. N - f STÆ108G Stærðfr. N - f

10:50-11:30 LÍF108G Lífheimurinn - f STÆ108G Stærðfr. N - f STÆ108G Stærðfr. N - f

11:40-12:20 LÍF109G Erfðafr. - f LÍF108G Lífheimurinn - f LÍF109G Erfðafr.  - f EFN109G Verkleg Efn. 1 - f

12:30-13:10 LÍF109G Erfðafr. - f EFN109G Verkleg Efn. 1 - f LÍF109G Erfðafr.  - f

13:20-14:00 EFN108G Alm. Efn. 1  - d

14:10-14:50 EFN108G Alm. Efn. 1  - d

15:00-15:40

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Líffræði 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ108G Stærðfræði N - f LÍF102G Grasafræði - f LÍF102G Grasafræði - v2 EFN112G Almenn efnafr. L - f

09:10-09:50 STÆ108G Stærðfræði N - f LÍF102G Grasafræði - f LÍF102G Grasafræði - v2 EFN112G Almenn efnafr. L - f

10:00-10:40 LÍF102G Grasafræði - f LÍF102G Grasafræði - v1 STÆ108G Stærðfræði N - f LÍF102G Grasafræði - v2 EFN112G Almenn efnafr. L - d

10:50-11:30 LÍF102G Grasafræði - f LÍF102G Grasafræði - v1 STÆ108G Stærðfræði N - f EFN112G Almenn efnafr. L - d

11:40-12:20 LÍF109G Erfðafræði - f LÍF102G Grasafræði - v1 LÍF109G Erfðafræði - f

12:30-13:10 LÍF109G Erfðafræði - f LÍF109G Erfðafræði - f

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40 EFN112G Almenn efnafr. L - f

15:50-16:30 EFN112G Almenn efnafr. L - f

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Rafmagns- og tölvuverkfræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur

08:20-09:00 EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg.  - f
RAF101G Nám og störf í Rafmagns. - 

f

09:10-09:50 EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg.  - f
RAF101G Nám og störf í Rafmagns. - 

f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg.  - f RAF101G Nám og störf í Rafmagns. - f EÐL102G Eðl. 1V  - f STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg.  - f RAF101G Nám og störf í Rafmagns. - f EÐL102G Eðl. 1V  - f STÆ104G Stgr. I  - f TÖL101G Tölv. 1 - f

11:40-12:20 RAF101G Nám og störf í Rafmagns. - f EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

12:30-13:10 EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

13:20-14:00

14:10-14:50

15:00-15:40

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Stærðfræði - kjarnanámskeið - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ101G Stgr. IA - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

09:10-09:50 STÆ101G Stgr. IA - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

10:00-10:40 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f STÆ101G Stgr. IA - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:50-11:30 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f STÆ101G Stgr. IA - f TÖL101G Tölv. 1 - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f

12:30-13:10 STÆ101G Stgr. IA  - d

13:20-14:00 STÆ101G Stgr. IA  - d

14:10-14:50 STÆ101G Stgr. IA  - d

15:00-15:40 STÆ106G L. alg. A - u

15:50-16:30 STÆ106G L. alg. A - u

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Stærðfræði og stærðfræðimenntun 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ104G Stgr. I - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

09:10-09:50 STÆ104G Stgr. I - f STÆ106G L. alg. A - f STÆ106G L. alg. A - d

10:00-10:40 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f STÆ104G Stgr. I - f

10:50-11:30 STÆ106G L. alg. A - f TÖL105G Tölv. 1a - f STÆ104G Stgr. I - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f

12:30-13:10

13:20-14:00 TÖL104G Stærðfr.mynstur - f

14:10-14:50 TÖL104G Stærðfr.mynstur - f

15:00-15:40 STÆ106G L. alg. A - u TÖL104G Stærðfr.mynstur - f

15:50-16:30 STÆ106G L. alg. A - u TÖL104G Stærðfr.mynstur - f

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Tölvunarfræði kjörsvið: almenn tölvunarfræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur

08:20-09:00 STÆ105G Hagnýt stærðfræðigr. - f TÖL101G Tölv. 1 - f

09:10-09:50 STÆ105G Hagnýt stærðfræðigr. - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:00-10:40 STÆ105G Hagnýt stærðfræðigr. - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:50-11:30 STÆ105G Hagnýt stærðfræðigr. - f TÖL101G Tölv. 1 - f

11:40-12:20

12:30-13:10

13:20-14:00 TÖL104G Stærðfræðim. - f

14:10-14:50 TÖL104G Stærðfræðim. - f

15:00-15:40 TÖL107G Vefforritun - f TÖL104G Stærðfræðim. - f

15:50-16:30 TÖL107G Vefforritun - f TÖL104G Stærðfræðim. - f

16:40-17:20 TÖL107G Vefforritun - f

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Tölvunarfræði kjörsvið: gervigreind - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg. - f

09:10-09:50 STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg. - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg. - f STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg. - f STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f

11:40-12:20

12:30-13:10

13:20-14:00 TÖL104G Stærðfræðim. - f

14:10-14:50 TÖL104G Stærðfræðim. - f

15:00-15:40 TÖL104G Stærðfræðim. - f

15:50-16:30 TÖL104G Stærðfræðim. - f

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Tölvunarfræði kjörsvið: reiknifræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg. - f

09:10-09:50 STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f STÆ107G L. alg. - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg. - f STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg. - f STÆ104G Stgr. I - f TÖL101G Tölv. 1 - f

11:40-12:20

12:30-13:10

13:20-14:00 TÖL104G Stærðfræðim. - f

14:10-14:50 TÖL104G Stærðfræðim. - f

15:00-15:40 TÖL104G Stærðfræðim. - f

15:50-16:30 TÖL104G Stærðfræðim. - f

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Umhverfis- og byggingarverkfræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ107G L. alg. - f

09:10-09:50 EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ107G L. alg. - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg. - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg. - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Dæmatími/Vikuprof

12:30-13:10 EÐL102G Dæmatími/Vikuprof

13:20-14:00 UMV102G St.&áb. - f/d UMV102G St.&áb. - f/d 

14:10-14:50 UMV102G St.&áb. - f/d UMV102G St.&áb. - f/d 

15:00-15:40 UMV102G St.&áb. - f/d 

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Vélaverkfræði - 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ107G L. alg. - f

09:10-09:50 EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ107G L. alg. - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg. - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg. - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Eðl. 1V - f STÆ104G Stgr. I  - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

12:30-13:10 EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

13:20-14:00 VÉL101G Verkfræðileg hönnun - f/d VÉL101G Verkfræðileg hönnun - f/d

14:10-14:50 VÉL101G Verkfræðileg hönnun - f/d VÉL101G Verkfræðileg hönnun - f/d

15:00-15:40 VÉL101G Verkfræðileg hönnun - f/d

15:50-16:30

16:40-17:20

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00



Verkfræðileg eðlisfræði 1. misseri - DRÖG 2024

Athugið á þessari stundatöflu koma dæmatímar og verklegir tímar ekki fram. Þeir birtast á Uglu, innri vef skólans

Hver nemandi mætir aðeins í einn dæmahóp og einn verklegan hóp (umræðuhóp, stoðtímahóp) í hverju námskeiði.

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur
08:20-09:00 EÐL107G Eðl. 1R - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ107G L. alg. - f

09:10-09:50 EÐL107G Eðl. 1R - f STÆ104G Stgr. I  - f STÆ107G L. alg. - f

10:00-10:40 STÆ107G L. alg. - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL107G Eðl. 1R - f STÆ104G Stgr. I  - f

10:50-11:30 STÆ107G L. alg. - f TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL107G Eðl. 1R - f STÆ104G Stgr. I  - f

11:40-12:20 TÖL105G Tölv. 1a - f EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

12:30-13:10 EÐL102G Dæmatími/Vikupróf

13:20-14:00 EÐL102G Eðl. 1R - v

14:10-14:50 EÐL102G Eðl. 1R - v

15:00-15:40 EÐL102G Eðl. 1R - v

15:50-16:30 EÐL102G Eðl. 1R - v

16:40-17:20 EÐL102G Eðl. 1R - v

17:30-18:10

18:20-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00


